

Frederiksberg Alle 41 ApS

Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr. 38 17 23 44

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. september 2020

Ole Faartoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Alle 41 ApS
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 17 23 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. november 2016

Hjemsted: Ikast

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen, direktør
Klaus Kastbjerg, direktør
Jonas Anders Olesen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle samt sælge og/eller udleje ejendommen Frederiksberg Alle 41 og hermed beslægtet virksomhed samt etablere og udvikle et koncept for Madkulturens Hus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.635.786, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.380.405.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-1.636.308	-18
Finansielle indtægter	2	<u>522</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.635.786	-18
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>-1.635.786</u>	<u>-14</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.635.786</u>	<u>-14</u>
		<u>-1.635.786</u>	<u>-14</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Projektlejligheder		<u>106.345.875</u>	<u>59.539</u>
Varebeholdninger		<u>106.345.875</u>	<u>59.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.365.147	0
Andre tilgodehavender		10.319.358	3.927
Udskudt skatteaktiv		<u>9.535</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender		<u>85.694.040</u>	<u>3.937</u>
Likvide beholdninger		<u>74.950.526</u>	<u>241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>266.990.441</u>	<u>63.717</u>
Aktiver i alt		<u><u>267.010.441</u></u>	<u><u>63.717</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.050.000	10.050
Overført resultat		-1.669.595	-34
Egenkapital	5	<u>8.380.405</u>	<u>10.016</u>
Gæld til associerede virksomheder		72.200.805	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>22.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>72.200.805</u>	<u>22.000</u>
Banker		75.155.353	22.618
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.438.765	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.293.831	7.408
Anden gæld		<u>26.541.282</u>	<u>1.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>186.429.231</u>	<u>31.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.630.036</u>	<u>53.701</u>
Passiver i alt		<u>267.010.441</u>	<u>63.717</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
	kr.	t.kr.	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>522</u>	<u>0</u>	
	<u>522</u>	<u>0</u>	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4</u>	
	<u>0</u>	<u>-4</u>	
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	0	0	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	10.050.000	-33.809	10.016.191
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.635.786</u>	<u>-1.635.786</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>10.050.000</u>	<u>-1.669.595</u>	<u>8.380.405</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og kapitalselskaber, i alt t.kr. 75.155, er der givet pant i projektlejligheder hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 106.346.

Likvidebeholdninger t.kr. 74.951 indestår på deponeringskonti/skødekonti.